Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proces. ad abbatis et [con]uentus monasterij collat[ion]em

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

immediate sequentes. Quorum sex dies etc. ut in precedenti etc. et publicari mandamur. sigillim per facti domini Johis didaci decani Burgen. quo nos oēs sibi et alij executores ad pñs venimur fecimus appensione pmutari. Datū etc.

¶ Processus in forma pauperum, quando alter ex iudicio se excusat aut est absens.

Reverendo etc. Numus aluari de cepeda Ispalen. et Egidius de silis vera Segobien. ecclesiarum canonici in Ro. curia residentes iudices et executores ad infrascripta ynacū venerabili viro dño Jo. didaci de roca decano ecclesie Burgen. nostro in hac parte collega. cui illa clausula. Quod si nō oēs hīs exequendis potueritis interesse duo aut unus vestrum ea nihilominus exequatur a sede apostolica specialiter deputati. Salutes in dño et nris hmoi inouerius apostolicis firmiter obedire mandatis etc. Sixtus epus etc. Post quarū quidē litterarū etc. ut tenemur etc. Et quod predictus dñs Jo. didaci decanus noster in hac parte collega. se ab exequendo predictarū litterarū alijs p se peditus negotijs corā notario publico infrascripto et testibus fidedignis legitime excusavit. de qua excusatione ex relatione eiusdem notarii inde nobis facta legitime constat atque constat. Idcirco nos Jo. et Bñdis saluus canonice predicti ad eandem exequendam simul. precedentes auctoritate apostolica nobis pmissa etc. ut in precedentibus.

¶ Processus ad collationem decani et capituli.

Venerabilibus et circumspectis viris dominis decano et capitulo singulisque canonicis et personis ecclesie. A. omnibus alijs et singulis etc. quorum interest. ut in precedenti.

¶ Processus ad collationem abbatis et puentis monasterij.

Venerabilibus et religiosis viris dñis abbati et puenti monasterij. A. ordinis sancti. B. diocef. n. oibusque alijs et singulis etc. ut in pmo processu de vno vel duobus vsque ad vos dñm abbatē et puentū oēsque alios et singulos etc. ut singulariter in singulos predicta sex dies canonice monitione pmissa etc. ut in pmo vsque ad vos dños abbatē et puentū oēsque alios etc. ut supra de vno vel duobus etc. vsque in finē mutatis mutandis etc.

¶ Processus ad collationem prioris et puentis ordinis

Venerabilibus et religiosis viris dominis priori et puentibus cum similibus remissionibus ad precedentes.

¶ Processus ad collationem abbatissarū.

Venerabilibus et religiosis dominabus abbatissis et puentibus monasterij. n. ordinis etc. n. diocef. etc.